2026/03/31 1:3
01
01
C
D
E
PROJECTION
A3
SHEET SIZE
CCS Inc.
ISSUE DATE SCALE
LDF-122SW-DXシリーズ_Series
外観図_outline
000UA48557-W
NAME
DRAWING NAME
SHEETREVISIONDRAWING No.
UNIT:mm
Copyright © 2026 CCS Inc. All rights reserved. Reproduction or photocopy without permission is prohibited.
2１ 3 4 5 6 7 8
A
B
F
（取付用_For installation）
型式_Model
A寸法
Dimension
消費電力(W)
Power
Consumption
質量(kg)
Mass
LDF-119X122SW-DX 119 22.0 1.4
LDF-231X122SW-DX 231 43.9 2.1
LDF-343X122SW-DX 343 65.8 2.9
LDF-455X122SW-DX 455 87.8 3.6
LDF-567X122SW-DX 567 110 4.3
LDF-679X122SW-DX 679 132 5.0
LDF-791X122SW-DX 791 154 5.7
LDF-903X122SW-DX 903 176 6.5
(発
光
面
_E
m
it
ti
n
g
su
rf
ac
e
)
 2.8
 35
 1
3
8
 A(発光面_Emitting surface)
 13.4
 8
 A+50
1
2
2
 2.8
 12.5
コネクタ_Connector
(SRCN2A21-16P)
コネクタ_Connector
(BNC-31-10L)
8 x M4 x 5
 1
0
0
 100
 75
 7
5
 (A+50)/2
 7
5